年　　月 　日

	消費者啓発パネル借用申込書

	奈良県消費生活センター所長　殿

	団体名

	申込者

	住　所

	連絡先

	下記のとおり消費者啓発パネルを借用したいので、次のとおり申込みます。

	借用にあたっては、下記事項を遵守します。

	記

	期　　間
	　　年　　月　　日（　　） ～　　　　年　　月　　日（　　）

	番　　号
	タ　　　イ　　　ト　　ル

	目的（行事名等）

	活用方法

	返却予定日
	年　　　　月　　　　日（　　　）

	※遵守事項

	　　取り扱い、保管には十分注意を払うこと

	　　破損が生じたときは申し出ること

	　　返却予定日を遵守すること

	　　その他、センターが指示したこと

◎パネルの搬入出に伴う費用は申込者が負担し、借用期間中の管理には十分注意してください。